

AFRODITE HUDPLEJE ApS

Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr. 32 28 65 34

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Stine Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFRODITE HUDPLEJE ApS
Algade 14 D
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 32 28 65 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. juni 2009

Hjemsted: Vordingborg kommune

Direktion

Stine Ejlersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 25.904, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 276.612.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.220.440	1.218.853
Personaleomkostninger	2	-1.180.225	-997.418
Resultat før af- og nedskrivninger		40.215	221.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.415	-18.136
Resultat før finansielle poster		34.800	203.299
Finansielle omkostninger		-1.590	-5.244
Resultat før skat		33.210	198.055
Skat af årets resultat		-7.306	-44.204
Årets resultat		25.904	153.851
Overført resultat		25.904	153.851
		25.904	153.851

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		6.317	11.732
Materielle anlægsaktiver i alt		6.317	11.732
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		25.187	24.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.187	24.744
Anlægsaktiver i alt		31.504	36.476
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		165.299	169.387
Varebeholdninger i alt		165.299	169.387
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.076	52.141
Andre tilgodehavender		3.058	254.613
Udskudt skatteaktiv		54.647	61.953
Tilgodehavender i alt		116.781	368.707
Likvide beholdninger		168.278	196.569
Omsætningsaktiver i alt		450.358	734.663
Aktiver i alt		481.862	771.139

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		151.612	125.708
Egenkapital i alt		276.612	250.708
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		205.250	520.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.250	520.431
Gældsforpligtelser i alt		205.250	520.431
Passiver i alt		481.862	771.139
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	125.708	250.708
Årets resultat	0	25.904	25.904
Egenkapital 31. december 2022	125.000	151.612	276.612

Noter

1 Særlige poster

På baggrund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation samt kompensation for faste omkostninger og lønomkostninger på i alt kr. 384.361 i sidste regnskabsår og kr. -3.680 i indeværende regnskabsår.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.038.640	894.062
Pensioner	102.034	69.261
Andre omkostninger til social sikring	39.551	34.095
	<u>1.180.225</u>	<u>997.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser	26.155	25.406
Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.		

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stine Ejlersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stine Ejlersen

Dirigent

På vegne af Afrodite Hudpleje ApS

ID: bedaf57f-940d-4ecd-99d0-e6ca92a55667

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:10:20

Underskrevet med MitID



Stine Ejlersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stine Ejlersen

Direktør

På vegne af Afrodite Hudpleje ApS

ID: bedaf57f-940d-4ecd-99d0-e6ca92a55667

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:10:20

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 17:25:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3822bbkzmSg250308077

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.